



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 39-  
A**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022**

**PROCESSO LICITATÓRIO 2100**

No dia 08 de Dezembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MORENO E MARTINHAGO LTDA **CNPJ:** 43.867.444/0001-31

**Representante:** MATHEUS MORENO DE SOUZA

**Telefone:** (69) 3441-5906

**Email:** morenolicitacoes@gmail.com

**Endereço:** AV DOIS DE JUNHO, 2364 - CENTRO, Cacoal - RO - 76963-864

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	Luva de segurança modelo clute, em raspa - soldador, cano curto, médio ou longo. Com reforço interno de palma, dedos e tira de reforço entre polegar e indicador. Punhos nos tamanhos cano curto 7 cm, médio 15 cm e longo 20 cm - C.A 32908	25,00	PAR	BIG LUVAS	BIG LUVAS	R\$ 9,69	R\$242,25
8	Luva de segurança tricotada em fibras naturais e fibras sintéticas, 7 gauge, pigmentos em PVC na palma, punho com fibras elásticas e acabamento em fibras sintéticas, luva pigmentada - C.A 30521	195,00	PAR	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 2,90	R\$565,50
10	Máscara de segurança para trabalhos de soldagem, composta de escudo de polipropileno, carneira confeccionada de polietileno com regulagem de tamanho através de ajuste simples ou catraca, escudo preso à carneira através de dois parafusos metálicos, máscara com visor articulado, este suporta uma placa de segurança incolor na parte fixa da máscara e filtro de luz com placa de cobertura incolor parte basculante, filtro de luz é confeccionado em policarbonato verde escuro e as placas de segurança são confeccionadas em policarbonato incolor, sendo fixadas ao visor através de uma peça de metal encaixada nas fendas internas do visor - C.A 15083	10,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 38,00	R\$380,00

**Total: R\$ 2.857,25**



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em um única peça de policarbonato disponível nas cores incolor e cinza, ponte e apoio nasal injetados do mesmo material, hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material do visor e fixadas por meio de parafusos metálicos. Óculos de Segurança Escuro (C.A 15649)	112,00	UND	VOLK	VOLK	R\$ 3,50	R\$392,00
12	Óculos de segurança constituídos de arco confeccionado em náilon preto com borda superior em meia-proteção na parte frontal e nas bordas, um pino central e uma fenda em cada extremidade utilizados para o encaixe de visor confeccionado em policarbonato disponível nas cores incolor, verde e cinza com apoio nasal e proteção lateral injetada na mesma peça com um orifício na parte frontal superior e uma fenda em cada extremidade para encaixe no arco, hastes confeccionadas do mesmo material do arco compostas de duas peças: semi-haste vazada com uma das extremidade fixadas ao arco por meio de parafuso metálico e semi-haste com pino plástico em uma das extremidades da semi-haste anterior que permite o ajuste do tamanho. Óculos de Segurança Incolor (C.A 9722)	125,00	UND	VOLK	VOLK	R\$ 3,50	R\$437,50
14	Protetor auditivo, do tipo concha, constituído por duas conchas em plásticos, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e em seu interior, possui uma haste em plástico rígido almofadado e metal que mantém as conchas seladas contra a região das orelhas do usuário e que sustenta as conchas. Protetor Auricular Concha (C.A 14235)	28,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 14,00	R\$392,00
15	Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas classe PFF2, TNT e poliéster, formato dobrável, sem válvula de exalação. ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO. Mascara respiratória Pff2 (C.A 38504)	560,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 0,80	R\$448,00
							<b>Total: R\$ 2.857,25</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.



A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/12/2023** , a contar do dia **08/12/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**MORENO E MARTINHAGO LTDA**  
**43.867.444/0001-31**





# Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>MORENO E MARTINHAGO LTDA</b>	<b>08/12/2022</b>

ID: <b>203990</b>	Processo	Documento
CRC: <b>28DFC969</b>		
Processo: <b>1-2100/2022</b>		
Usuário: <b>Monica Santos dos Anjos</b>		
Criação: <b>08/12/2022 11:29:47</b>	Finalização: <b>08/12/2022 11:32:46</b>	

MD5: <b>AD1B672ABBCDA3495C6DACCC5DBFCBC0</b>
SHA256: <b>793D3E71502F4EBCB03D390F0B6767E9272BEA67A5648A4285049424A4C1663B</b>

Súmula/Objeto:

**ATA REGISTRO DE PREÇO EMPRESA MORENO E MARTINHAGO LTDA .**


### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	08/12/2022 11:29:47
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	08/12/2022 11:29:47
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	08/12/2022 15:12:31
--	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 203990 e o CRC 28DFC969.